
 
 

Stand: 10.05.2021 
 

 

Fortbildungsprüfung 
zum/zur geprüften Meister/in für Bäderbetriebe  

2021 
 
 

Gesamtergebnisse der Prüfungsleistungen 
 
 

Gesamtzahl  
der Prüfungs- 

teilnehmer 

sehr gut 
(100 - 92 Punkte) 

gut 
(91 - 81 Punkte) 

befriedigend 
(80 - 67 Punkte) 

ausreichend 
(66 - 50 Punkte) 

nicht 
bestanden 

Durchschnitt 

11 
0 

(0,00 %) 
2  

(18,18 %) 
7 

(63,64 %) 
1 

(9,09 %) 
1 

(9,09 %) 

 
76,80 

Punkte 

 
 
 

Ergebnisse des Prüfungsbereiches „Allgemeiner Teil“ 

 
 

Gesamtzahl  
der Prüfungs- 

teilnehmer 

sehr gut 
(100 - 92 Punkte) 

gut 
(91 - 81 Punkte) 

befriedigend 
(80 - 67 Punkte) 

ausreichend 
(66 - 50 Punkte) 

nicht 
bestanden 

Durchschnitt 

11 
1 

(9,09 %) 
2  

(18,18 %) 
6 

(54,55 %) 
2 

(18,18 %) 
0 

(0,00 %) 

 
75,18 

Punkte 

 



 
 

Stand: 10.05.2021 
 

 

Ergebnisse des Prüfungsbereiches „Fachtheoretischer Teil“ 

 
 

Gesamtzahl  
der Prüfungs- 

teilnehmer 

sehr gut 
(100 - 92 Punkte) 

gut 
(91 - 81 Punkte) 

befriedigend 
(80 - 67 Punkte) 

ausreichend 
(66 - 50 Punkte) 

nicht 
bestanden 

Durchschnitt 

11 
2  

(18,18 %) 
1 

(9,09 %) 
7 

(63,64 %) 
1 

(9,09 %) 
0 

(0,00%) 

 
77,45 

Punkte 

 
 
 
 

Ergebnisse des Prüfungsbereiches „Fachpraktischer Teil“ 

 
 

Gesamtzahl  
der Prüfungs- 

teilnehmer 

sehr gut 
(100 - 92 Punkte) 

gut 
(91 - 81 Punkte) 

befriedigend 
(80 - 67 Punkte) 

ausreichend 
(66 - 50 Punkte) 

nicht 
bestanden 

Durchschnitt 

11 
0 

(0,00 %) 
4 

(36,36 %) 
5 

(45,45 %) 
1 

(9,09 %) 
1 

(9,09 %) 
78,30 

Punkte 

 

 
 
 


