Stand: 10.05.2021

Fortbildungsprüfung zum/zur geprüften Meister/in für Bäderbetriebe 2021

Gesamtergebnisse der Prüfungsleistungen

Gesamtzahl der Prüfungs- teilnehmer	sehr gut (100 - 92 Punkte)	gut (91 - 81 Punkte)	befriedigend (80 - 67 Punkte)	ausreichend (66 - 50 Punkte)	nicht bestanden	Durchschnitt
11	0 (0,00 %)	2 (18,18 %)	7 (63,64 %)	1 (9,09 %)	1 (9,09 %)	76,80 Punkte

Ergebnisse des Prüfungsbereiches "Allgemeiner Teil"

Gesamtzahl der Prüfungs- teilnehmer	sehr gut (100 - 92 Punkte)	gut (91 - 81 Punkte)	befriedigend (80 - 67 Punkte)	ausreichend (66 - 50 Punkte)	nicht bestanden	Durchschnitt
11	1 (9,09 %)	2 (18,18 %)	6 (54,55 %)	2 (18,18 %)	0 (0,00 %)	75,18 Punkte

Stand: 10.05.2021

Ergebnisse des Prüfungsbereiches "Fachtheoretischer Teil"

Gesamtzahl der Prüfungs- teilnehmer	sehr gut (100 - 92 Punkte)	gut (91 - 81 Punkte)	befriedigend (80 - 67 Punkte)	ausreichend (66 - 50 Punkte)	nicht bestanden	Durchschnitt
11	2 (18,18 %)	1 (9,09 %)	7 (63,64 %)	1 (9,09 %)	0 (0,00%)	77,45 Punkte

Ergebnisse des Prüfungsbereiches "Fachpraktischer Teil"

Gesamtzahl der Prüfungs- teilnehmer	sehr gut (100 - 92 Punkte)	gut (91 - 81 Punkte)	befriedigend (80 - 67 Punkte)	ausreichend (66 - 50 Punkte)	nicht bestanden	Durchschnitt
11	0 (0,00 %)	4 (36,36 %)	5 (45,45 %)	1 (9,09 %)	1 (9,09 %)	78,30 Punkte